

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0604

Stavba: Banská Bystrica - Celoživotné vzdelávanie pre rozvoj vidieka a služieb

JKSO:
Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:
Stredná odborná škola

Zhotoviteľ:
INTERBAU s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Kvartek

Poznámka:

KS:
Dátum: 22. 1. 2021

ICO: 45017000
IČ DPH:

IČO: 44688997
IČ DPH: SK2022792728

ICO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			236 680,30
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	236 680,30	47 336,06
	Cena s DPH v EUR		284 016,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Stredná odborná škola
Pod Bánošom 80
974 11 Banská Bystrica
IČO: 45017000
DIČ: 2022447988

Dátum a podpis:

21. 7. 2021

Dátum a podpis:

15. 7. 2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0604

Stavba: Banská Bystrica - Celoživotné vzdelávanie pre rozvoj vidieka a služieb

Miesto: Banská Bystrica

Dátum: 22. 1. 2021

Objednávateľ: Stredná odborná škola

Projektant:

Zhotoviteľ: INTERBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kvartek

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		236 680,30	284 016,36
02c kalkul	Internát	236 680,30	284 016,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Banská Bystrica - Celoživotné vzdelávanie pre rozvoj vidieka a služieb

Objekt:

02c kalkul - Internát

JKSO:

Miesto: Banská Bystrica

Objednávateľ:

Stredná odborná škola

Zhotoviteľ:

INTERBAU s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Kvartek

Poznámka:

KS:

Dátum: 22. 1. 2021

IČO:

45017000

IČ DPH:

IČO:

44688997

IČ DPH:

SK2022792728

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

236 680,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	236 680,30	20,00%	47 336,06

Cena s DPH

v EUR

284 016,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Stredná odborná škola
Pod Bánošom 80
974 11 Banská Bystrica
IČO: 45017000
DIČ: 2022447988

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Banská Bystrica - Celoživotné vzdelávanie pre rozvoj vidieka a služieb

Objekt:

02c kalkul - Internát

Miesto:

Banská Bystrica

Dátum: 22. 1. 2021

Objednávateľ:

Stredná odborná škola

Projektant:

Zhotoviteľ:

INTERBAU s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Kvartek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

236 680,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				83 506,61
D	2		Zakladanie				56,92
1	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	0,450	97,36	43,81
	PP		Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25				
2	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	0,600	19,66	11,80
	PP		Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce				
3	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	0,600	2,18	1,31
	PP		Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce				
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				8 286,18
4	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm dĺžky 1250 mm	ks	44,000	24,19	1 064,36
	PP		Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm				
5	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	305,622	21,39	6 537,25
	PP		Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)				
6	K	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	172,250	2,68	461,63
	PP		Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám				
7	K	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	128,125	1,74	222,94
	PP		Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou				
D	4		Vodorovné konštrukcie				264,22
8	K	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	ks	22,000	12,01	264,22
	PP		Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách				
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				58 543,24
9	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných a vonkajších okenných otvorov	m2	605,304	0,44	266,33
	PP		Zakrývanie výplní vnútorných a vonkajších okenných otvorov				
10	K	611461219	Vnútorná stierka stropov štuková, ručné miešanie a nanášanie hr. 3 mm	m2	1 054,410	8,74	9 215,54
	PP		Vnútorná stierka stropov štuková, ručné miešanie a nanášanie, hr. 3 mm				
0	K	612467111	Odstránenie maloviek a vyspravenie omietok	m2	365,107	4,64	1 694,10
	PP		Odstránenie maloviek a vyspravenie omietok				
11	K	612465121	Vnútorná omietka stien, sadrová, hr. 10 mm	m2	365,107	9,29	3 391,84
	PP		Vnútorná omietka stien, sadrová, hr. 10 mm				
12	K	612467101	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia sadrová, strojne miešaná ručne nanášaná hr. 3 mm	m2	2 350,050	6,98	16 403,35
	PP		Stierka vnútorných stien vyrovnávacia sadrová, strojne miešaná, ručne nanášaná hr. 3 mm				
13	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	604,194	7,34	4 434,78
	PP		Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou				
14	K	621466143	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová, roztieraná stredozrná	m2	94,185	12,69	1 195,21
	PP		Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikónová, roztieraná stredozrná				
15	K	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová roztieraná stredozrná	m2	331,780	13,20	4 379,50
	PP		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová roztieraná stredozrná				
16	K	625251338,1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie skrutkovacie kotvy	m2	217,600	46,52	10 122,75
	PP		Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy				
17	K	625251371	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - minerálne riešenie	m2	88 641	25,02	2 218,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - minerálne riešenie				
18	K	625251455	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 100 mm (EPS-PERIMETER), zatĺkacie kotvy	m2	25,539	32,15	821,08
PP			Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 100 mm (EPS-PERIMETER), zatĺkacie kotvy				
19	K	632450203	Betónový poter, podlahová hmota do 20 Mpa, hr. 10 - 20 mm	m2	88,200	11,20	987,84
PP			Betónový poter, podlahová hmota do 20 Mpa, hr. 10 - 20 mm				
0	K	2837650240	Extrudovaný polystyrén A2floor-s1, 50 mm	m2	122,040	6,01	733,46
PP			Extrudovaný polystyrén A2floor-s1, 50 mm				
20	K	632450467	Spádový poter, spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách hr. 30 mm	m2	122,040	21,95	2 678,78
PP			Spádový poter, spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, hr. 30 mm				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
21	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	331,780	0,76	252,15
PP			Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou				
22	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	740,880	2,18	1 615,12
PP			Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m				
23	K	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 481,760	1,64	2 430,09
PP			Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m				
24	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	740,880	1,09	807,56
PP			Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m				
25	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	740,880	0,87	644,57
PP			Ochranná sieť na boku lešenia				
26	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	740,880	0,44	325,99
PP			Demontáž ochrannej siete na boku lešenia				
27	K	944945013	Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	4,000	9,28	37,12
PP			Montáž záchytnej striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m				
28	K	944945193	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m	m	8,000	1,75	14,00
PP			Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnej striešky nad 2 m				
29	K	944945813	Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m	m	4,000	2,51	10,04
PP			Demontáž záchytnej striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky nad 2 m				
30	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	979,180	0,11	107,71
PP			Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách				
31	K	953941611,1	Osadenie zrkadla do 1 m2	ks	22,000	8,19	180,18
PP			Osadenie zrkadla do 1 m2				
32	M	6420145720,1	Zrkadlo číre 600/800mm v ráme s poličkou	ks	22,000	30,55	672,10
PP			Zrkadlo číre 600/800mm v ráme s poličkou				
33	K	953946131	Soklový profil hr. 0,8 mm SP 150 (hliníkový)	m	3,450	3,01	10,38
PP			Soklový profil hr. 0,8 mm SP 150 (hliníkový)				
34	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	403,800	2,12	856,06
PP			Okenný APU profil s integrovanou tkaninou				
35	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	403,800	1,69	682,42
PP			Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100				
36	K	953996142	Rohový PVC profil PLY XS s okapničkou s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	162,150	3,20	518,88
PP			Rohový PVC profil PLY XS s okapničkou s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde				
37	K	959941021	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živitou do betónu, s vŕtáním otvoru M12/10/135 mm	ks	104,000	8,90	925,60
PP			Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená polyesterovou živitou do betónu, s vŕtáním otvoru M12/10/135 mm				
38	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0 19600t	m2	13,935	6,55	91,27
PP			Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t				
39	K	965042131,1	Búranie degradovaného betónu mazaninz hr. do 5 cm ručne -2 200t	m3	8,820	43,68	385,26
PP			Búranie degradovaného betónu mazaninz hr. do 5 cm ručne, -2,200t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m ² -2,20000t	m3	5,642	43,68	246,44
	PP		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m ² -2,20000t				
41	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	80,600	2,18	175,71
	PP		Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t				
0	K	976071113	Vybúranie kovových zárubní 80/197 z betónových stien	ks	30,000	5,62	168,60
	PP		Vybúranie kovových zárubní 80/197 z betónových stien				
42	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² -0,02400t	ks	118,000	1,37	161,66
	PP		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m ² , -0,02400t				
43	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	89,700	3,28	294,22
	PP		Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t				
44	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	62,560	3,28	205,20
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
45	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	375,360	3,28	1 231,18
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
46	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	62,560	6,55	409,77
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
47	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	938,400	0,33	309,67
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
48	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	62,560	6,55	409,77
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
49	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	62,560	6,55	409,77
	PP		Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny				
50	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 01) ostatné	t	62,560	21,84	1 366,31
	PP		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 01), ostatné				
51	K	979089713,1	Prenájom kontajneru 9 m3	sub	1,000	131,04	131,04
	PP		Prenájom kontajneru 9 m3				
	D	99	Presun hmôt HSV				270,21
52	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškov do 25 m	t	100,078	2,70	270,21
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				127 770,62
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				3 303,98
53	K	711211051	Jednozlož. silikátový hydroizolačný hmota, stierka, vodorovná	m2	64,680	8,88	574,36
	PP		Jednozlož. silikátový hydroizolačný hmota, stierka, vodorovná				
54	K	711211551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vonkajšia vodorovná	m2	101,205	9,86	997,88
	PP		Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vonkajšia, vodorovná				
0	K	2832990190,2	PE fólia hr. 0,2 mm	m2	122,040	0,66	80,55
	PP		PE fólia hr. 0,2 mm				
55	K	711212051	Jednozlož. silikátový hydroizolačný hmota, stierka, zvislá	m2	161,480	9,51	1 535,67
	PP		Jednozlož. silikátový hydroizolačný hmota, stierka, zvislá				
56	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	37,751	3,06	115,52
	PP		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m				
	D	713	Izolácie tepelné				185,69
57	K	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	110,000	1,31	144,10
	PP		Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm				
58	M	2837710200	Izolácia potrubia- 22/ 6" MIRELON	m	112,200	0,33	37,03
	PP		Izolácia potrubia- 22/ 6" MIRELON				
59	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	2,701	1,69	4,56
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m				
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 628,38
60	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	77,000	12,01	924,77
	PP		Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	132,000	0,82	108,24
	PP		Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t				
62	K	721173204	Potrubie z PVC odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	33,000	6,55	216,15
	PP		Potrubie z PVC odpadné pripájacie D 40x1, 8				
63	K	721173205	Potrubie z PVC odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	22,000	7,64	168,08
	PP		Potrubie z PVC odpadné pripájacie D 50x1, 8				
64	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odnádavných výpustiek D 40x1, 8	ks	22,000	2,24	49,28
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8				
65	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odnádavných výpustiek D 50x1, 8	ks	22,000	2,57	56,54
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8				
66	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odnádavných výpustiek D 110x2, 3	ks	22,000	3,44	75,68
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3				
67	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výškov nad 12 do 24 m	%	24,701	1,20	29,64
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 567,51
68	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25 -0 00213t	m	110,000	0,93	102,30
	PP		Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t				
69	K	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	110,000	13,14	1 445,40
	PP		Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0				
70	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	110,000	3,88	426,80
	PP		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15				
71	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	22,000	3,28	72,16
	PP		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2				
72	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	22,000	3,28	72,16
	PP		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2				
73	K	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0 00053t	ks	44,000	1,64	72,16
	PP		Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t				
74	K	722231042,1	Mont. armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	ks	44,000	7,87	346,28
	PP		Mont. armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4				
75	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	36,890	0,82	30,25
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				12 118,72
76	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom -0 01933t	súb.	22,000	8,19	180,18
	PP		Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t				
77	K	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	22,000	16,38	360,36
	PP		Montáž záchodovej misy kombinovanej s šikmým odpadom				
78	M	6420133890,1	Misa kombinovaná stojacia biela, novodurový sklz, D114:110	ks	22,000	103,74	2 282,28
	PP		Misa kombinovaná stojacia biela, novodurový sklz, D114:110				
79	M	6420144670	Sedátko s poklopom biela	ks	22,000	16,38	360,36
	PP		Sedátko s poklopom biela				
80	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry -0 01946t	súb.	22,000	8,19	180,18
	PP		Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t				
81	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	22,000	16,38	360,36
	PP		Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry				
82	M	6420135940	Umývadlo biela 50 mm so stĺpovým krytom sifónu	ks	22,000	38,22	840,84
	PP		Umývadlo biela 50 mm so stĺpovým krytom sifónu				
83	K	725220831	Demontáž vane plechovej, -0.09510t	súb.	22,000	10,92	240,24
	PP		Demontáž vane plechovej, -0,09510t				
84	K	725241112	Montáž vaničky sprchovej akrylátovej s podmurovaním a sifónom	súb.	22,000	32,76	720,72
	PP		Montáž vaničky sprchovej akrylátovej s podmurovaním a sifónom				
85	M	5542303200	Vanička sprchová akrylátová 120x73x15 cm biela	ks	22,000		2 162,16
	PP		Vanička sprchová akrylátová 120x73x15 cm biela				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	6420140500,1	Sifón sprch. vaničky	ks	22,000	10,00	220,00
	PP		Sifón sprch. vaničky				
87	K	725319111,1	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, bez výtokových armatúr	súb.	6,000	16,38	98,28
	PP		Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, bez výtokových armatúr				
88	M	5523148200,1	Kuchynský drez na skrinku, nerez, 800x600 mm s odkladacou plochou	ks	6,000	65,52	393,12
	PP		Kuchynský drez na skrinku, nerez, 800x600 mm s odkladacou plochou				
89	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	22,000	1,64	36,08
	PP		Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t				
90	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	22,000	3,28	72,16
	PP		Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2				
91	M	5514109000	Rohový ventil 1/2"	ks	22,000	4,22	92,84
	PP		Rohový ventil 1/2"				
92	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej a sprchovej nástennej -0,0026t	súb.	50,000	1,91	95,50
	PP		Demontáž batérie drezovej, umývadlovej a sprchovej nástennej, -0,0026t				
93	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej	ks	22,000	3,82	84,04
	PP		Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej				
94	M	5514671040,1	Umývadlová nástenná batéria páková, chrómová	ks	22,000	32,76	720,72
	PP		Umývadlová nástenná batéria páková, chrómová				
95	K	725829601	Montáž batérii drezových nástenných pákových alebo klasických	ks	6,000	4,72	28,32
	PP		Montáž batérii drezových nástenných pákových alebo klasických				
96	M	5514671040,2	Drezová nástenná batéria	ks	6,000	41,50	249,00
	PP		Drezová nástenná batéria				
97	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	22,000	3,82	84,04
	PP		Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej				
98	M	5514367400,1	Sprchová batéria nástenná, chrómová	ks	22,000	29,48	648,56
	PP		Sprchová batéria nástenná, chrómová				
99	M	5514367400,3	Dvierka prístupové k inštaláciám 200/300 pod vaničku	ks	22,000	5,90	129,80
	PP		Dvierka prístupové k inštaláciám 200/300 pod vaničku				
100	M	5514367400,4	Odvetrávací mriežka pod vaničku a do steny	ks	44,000	10,92	480,48
	PP		Odvetrávací mriežka pod vaničku a do steny				
101	K	725849206	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevou výškou sprchy	ks	22,000	4,37	96,14
	PP		Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevou výškou sprchy				
102	M	5514367400,2	Multi sprchový set s hlvicou pre spr.batériu	ks	22,000	32,76	720,72
	PP		Multi sprchový set s hlvicou pre spr.batériu				
103	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	44,000	1,64	72,16
	PP		Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t				
104	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	287,044	0,38	109,08
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D	763		Konštrukcie - drevostavby				3 453,40
105	K	763122131,1	Predsadená SDK stena napr. na samon. oceľovej konšt. bez tepelnej izolácie 1xGKBI 12,5mm s otvorom pre revízne dvierka	m2	50,085	39,43	1 974,85
	PP		Predsadená SDK stena napr. na samon. oceľovej konšt. bez tepelnej izolácie 1xGKBI 12,5mm s otvorom pre revízne dvierka				
106	K	763171940,1	Montáž SDK revízne dvierka 600x600mm vo WC	ks	22,000	13,19	290,18
	PP		Montáž SDK revízne dvierka 600x600mm vo WC				
107	M	5903010900,1	SDK revízne dvierka 600 x 600 mm	ks	22,000	40,40	888,80
	PP		SDK revízne dvierka 600 x 600 mm				
108	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	39,469	4,91	193,79
	PP		Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m				
109	K	998763294	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	39,469	2,68	105,78
	PP		Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m				
D	764		Konštrukcie klampiarske				3 636,44
110	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm -0,00135t	m	159,000	0,98	155,82
	PP		Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t				
111	K	764421340	Oplechovanie odkvapů balkónov z hliníkového Al plechu r š 250 mm	m	89,700	13,22	1 185,83
	PP		Oplechovanie odkvapů balkónov z hliníkového Al plechu, r š. 250 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, - 0 00175t	m	89,700	0,98	87,91
	PP		Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t				
113	K	764711116	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu r.š. 400 mm	m	159,000	13,17	2 094,03
	PP		Oplechovanie parapetov z poplast. plechu r.š. 400 mm				
114	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výškv nad 12 do 24 m	%	52,979	2,13	112,85
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
	D	766	Konštrukcie stolárske				26 525,51
115	K	766111820	Demontáž drevených stien plných dmtz sanitárneho iadra -0 01695t	m2	624,147	3,28	2 047,20
	PP		Demontáž drevených stien plných dmtz sanitárneho iadra, -0,01695t				
116	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	44,000	32,76	1 441,44
	PP		Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania				
117	M	6116017100,3	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 600/1970 mm, výplň voština, povrch. úprava CPL laminát, vrát. kovania, kľučku, zámku	ks	44,000	87,36	3 843,84
	PP		Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 600/1970 mm, výplň voština, povrch. úprava CPL laminát, vrát. kovania, kľučku, zámku				
0	M	6116017100,3.1	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 800/1970 mm, presklené 2/3 výšky, povrch. úprava CPL laminát, vrát. kovania, kľučku, zámku	ks	44,000	131,04	5 765,76
	PP		Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 800/1970 mm, presklené 2/3 výšky, povrch. úprava CPL laminát, vrát. kovania, kľučku, zámku				
118	M	6116017100,4	Dvere vstupné bytové hladké plné jednokridlové 800/1970 mm, požiarnej odolnosti EI30/D3-C3, vrát. kovania, kľučku, zámku a samozatvárača	ks	30,000	98,28	2 948,40
	PP		Dvere vstupné bytové hladké plné jednokridlové 800/1970 mm, požiarnej odolnosti EI30/D3-C3, vrát. kovania, kľučku, zámku a samozatvárača				
0	M	6117103020,1	Zárubňa oceľová 800/1970 pre protipožiarne dvere	ks	30,000	65,52	1 965,60
	PP		Zárubňa oceľová 800/1970 pre protipožiarne dvere				
0	K	642942111	Montáž zárubní oceľových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	ks	30,000	32,76	982,80
	PP		Montáž dverných zárubní kovových zamurovacích, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m2				
0	K	76669-5212	Montáž prahov dverí jednokridlových do š. 10 cm	ks	118,000	5,46	644,28
	PP		Montáž prahu pre dvere jednokridlové				
0	M	611 871321	Prah dubový 600X500x20 mm	ks	44,000	10,92	480,48
	PP		Prah dubový 600X500x20 mm				
0	M	611 871322	Prah dubový 800X500x20 mm	ks	74,000	10,92	808,08
	PP		Prah dubový 800X500x20 mm				
119	K	766695212,1	Demontáž prahu dverí, jednokridlových, -0,00001t	ks	118,000	1,20	141,60
	PP		Demontáž prahu dverí, jednokridlových, -0,00001t				
120	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm	ks	44,000	32,76	1 441,44
	PP		Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny do 170 mm				
121	M	6117103020,1.1	Zárubňa obložková, CPL laminát	ks	44,000	54,60	2 402,40
	PP		Zárubňa obložková, CPL laminát				
122	K	766811002	Montáž kuchynskej linky drevenej 1 600 mm, korpusy spodných skriniek, na nožičkách, šírky 400 a 800 mm, horných skriniek	ks	6,000	65,52	393,12
	PP		Montáž kuchynskej linky drevenej 1 600 mm, korpusy spodných skriniek, na nožičkách, šírky 400 a 800 mm, horných skriniek				
123	M	6156205010	Kuchynská linka 1 600 mm, drezová skrinka š 800mm, skrinka zásuvková 400 mm, skrinka s dvierkami 400 mm, horná skrinka 800x700x320 mm s dvierkami, stolná doska 800x600x30 mm, bez spotrebičov	ks	6,000	163,80	982,80
	PP		Kuchynská linka 1 600 mm, drezová skrinka š 800mm, skrinka zásuvková 400 mm, skrinka s dvierkami 400 mm, horná skrinka 800x700x320 mm s dvierkami, stolná doska 800x600x30 mm, bez spotrebičov, korpus bielej, dvierka buk				
124	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výškv nad 12 do 24 m	%	271,573	0,87	236,27
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				7 099,62
125	K	767135821	Demontáž roštu pre steny a priečky, -0,01000t	m2	609,147	0,98	596,96
	PP		Demontáž roštu pre steny a priečky, -0,01000t				
126	K	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	89,700	21,84	1 959,05
	PP		Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg				
127	M	1341082000,2	Oceľ AISI 304	t			4 408,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Oceľ AISI 304				
128	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	112,310	1,20	134,77
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
	D	771	Podlahy z dlaždíc				14 445,79
129	K	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm	m	210,441	3,28	690,25
	PP		Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm				
130	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	231,641	19,66	4 554,06
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm				
0	M	247 D0102	Lepidlo na dlažbu	kg	303,670	0,60	182,20
	PP		Lepidlo na dlažbu				
0	K	77158-9793	Priplatok za škárovanie	m2	67,540	1,64	110,77
	PP		Montáž podláh z mozaiky do malty s hranami rovnými				
131	M	5978650470	Keramická dlažba 300x300 mm hr. 10mm	m2	276,367	13,10	3 620,41
	PP		Keramická dlažba 300x300 mm hr. 10mm				
132	K	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	122,040	19,66	2 399,31
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm				
133	M	5976448000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 3 la (halkóny)	m2	140,350	15,29	2 145,95
	PP		Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 3 la (baikóny)				
0	M	247 D0102.1	Lepidlo na dlažbu mrazuvzdurné	kg	366,120	0,60	219,67
	PP		Lepidlo na dlažbu mrazuvzdurné				
134	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	116,780	4,48	523,17
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
	D	776	Podlahy povlakové				21 064,47
135	K	776420010	Lepenie podlahových soklíkov z PVC	m	756,620	1,42	1 074,40
	PP		Lepenie podlahových soklíkov z PVC				
136	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky -0.00100t	m2	1 154,012	1,64	1 892,58
	PP		Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0.00100t				
137	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	830,099	5,46	4 532,34
	PP		Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov				
138	M	2841301000	PVC podlaha 2mm tr.34/43	m2	990,772	13,10	12 979,11
	PP		PVC podlaha 2mm tr.34/43				
139	K	776994111	Ostatné práce - zvarovanie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	724,500	0,69	499,91
	PP		Ostatné práce - zvarovanie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov				
140	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	226,650	0,38	86,13
	PP		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				12 426,68
141	K	781441020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	339,840	19,66	6 681,25
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm				
142	M	5976412400	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 2 la	m2	346,650	13,10	4 541,12
	PP		Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 2 la				
0	K	247 D0102	Lepidlo na dlažbu a obklad	kg	1 180,590	0,31	365,98
	PP		Lepidlo na dlažbu a obklad				
0	K	781441020.1	Priplatok za škárovanie	m2	363,596	1,64	596,30
	PP		Priplatok za škárovanie				
143	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	96,427	2,51	242,03
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				1 246,47
144	K	783124220	Nátery oceľ.konštr. na báze polyuretánu 2x	m2	124,772	7,70	960,74
	PP		Nátery oceľ.konštr. na báze polyuretánu 2x				
145	K	783124720	Nátery oceľ.konštr. na báze polyuretánu základné	m2	124,772	2,29	285,73
	PP		Nátery oceľ.konštr. na báze polyuretánu základné				
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				12 526,98
146	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3, 80 m	ks	370,000		162,80
	PP		Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3, 80 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m	m2	3 769,567	2,73	10 290,92
	PP		Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3, 80 m				
148	K	784453271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	3 769,567	0,55	2 073,26
	PP		Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný na schodisku výšky do 3, 80 m				
	D	785	Dokončovacie práce - tapetovanie				445,16
149	K	785411800	Odstránenie tapiet papierových výšky do 3, 80 m	m2	387,093	1,15	445,16
	PP		Odstránenie tapiet papierových výšky do 3, 80 m				
	D	787	Dokončovacie práce - zasklievanie				5 095,82
150	K	787192314	Zasklievanie balkónových zábradlí sklom bezpečnostným (bez dodávky skla) s podtmelením na lištu hrúbky nad 4 do 8 mm	m2	62,790	5,46	342,83
	PP		Zasklievanie balkónových zábradlí sklom bezpečnostným (bez dodávky skla) s podtmelením na lištu hrúbky nad 4 do 8 mm				
151	M	6342522600,1	Sklo bezpečnostné hrúbky 6 mm rozmery pevné, matné	m2	65,930	70,98	4 679,71
	PP		Sklo bezpečnostné hrúbky 6 mm rozmery pevné, matné				
152	K	998787203	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	%	34,404	2,13	73,28
	PP		Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm				
	D	M	Práce a dodávky M				24 562,23
	D	21-M	Elektromontáže				16 484,08
153	K	2100120	Montáž elektroinštalácie-rozvod káblov, vrátane sekacích prác, rozvádzač, kompletáž	kpl	22,000	182,09	4 005,98
	PP		Montáž elektroinštalácie-rozvod káblov, vrátane sekacích prác, rozvádzač, kompletáž				
154	M	9212100101	Rozvádzač RB 18 mod	ks	22,000	19,66	432,52
	PP		Rozvádzač RB 18 mod				
155	M	9212100102	Prudová ochrana B10/0,03A	ks	22,000	41,50	913,00
	PP		Prudová ochrana B10/0,03A				
156	M	9212100103	Prudová ochrana B16/0,03A	ks	44,000	64,54	2 839,76
	PP		Prudová ochrana B16/0,03A				
157	M	9212100104	Istič B16/1	ks	44,000	3,01	132,44
	PP		Istič B16/1				
158	M	9212100105	Istič B10/1	ks	44,000	4,34	190,96
	PP		Istič B10/1				
159	M	9212100106	Istič C16/1	ks	22,000	5,90	129,80
	PP		Istič C16/1				
160	M	9212100107	Uzemňovacia svorkovnica	ks	6,000	7,10	42,60
	PP		Uzemňovacia svorkovnica				
161	M	9212100108	Zemná tyč 2m	ks	2,000	12,19	24,38
	PP		Zemná tyč 2m				
162	M	9212100109	CY 25mm žz	m	132,000	3,30	435,60
	PP		CY 25mm žz				
163	M	9212100110	Vodič CY 6mm žz	m	660,000	0,55	363,00
	PP		Vodič CY 6mm žz				
164	M	9212100111	Žlab mig 25/40 bezhalogénový	m	264,000	1,43	377,52
	PP		Žlab mig 25/40 bezhalogénový				
165	M	9212100112	CYKY 3 jx1,5k	m	440,000	0,37	162,80
	PP		CYKY 3 jx1,5k				
166	M	9212100113	CYKY 3 jx2,5k	m	440,000	0,94	413,60
	PP		CYKY 3 jx2,5k				
167	M	9212100113	CYKY 5 jx1,5k	m	66,000	0,74	48,84
	PP		CYKY 5 jx1,5k				
168	M	9212100115	Zásuvka do vlhkého prostredia 230V	ks	44,000	8,55	376,20
	PP		Zásuvka do vlhkého prostredia 230V				
169	M	9212100115.1	Spínač do vlhkého prostredia č.5s	ks	44,000	3,69	162,36
	PP		Spínač do vlhkého prostredia č.5s				
170	M	9212100116	Spínač obyčajný	ks	44,000	3,99	175,56
	PP		Spínač obyčajný				
171	M	9212100117	Rebrikový radiátor s termostatom	ks	24,000	87,36	2 096,64
	PP		Rebrikový radiátor s termostatom				
172	M	9212100118	Svietidlo 25W	ks	88,000	34,04	3 074,72
	PP		Svietidlo 25W				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
173	M	9212100119	CY 10mm žz	m	220,000	0,39	85,80
	PP		CY 10mm žz				
	D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				8 078,15
174	K	24001011	Montážne práce	kpl	22,000	32,76	720,72
	PP		Montážne práce				
175	M	42981321	SPIRO potrubie vrátane tvaroviek DN 280-100	m	73,700	39,31	2 897,15
	PP		SPIRO potrubie vrátane tvaroviek DN 280-100				
176	M	4291B0101	Ventilátor ETC S s časovým dobehom, priemer potrubia 100 mm 230V/50Hz 90 -100m3/hod	ks	44,000	85,18	3 747,92
	PP		Ventilátor ETC S s časovým dobehom, priemer potrubia 100 mm, 230V/50Hz, 90 -100m3/hod.				
177	K	24001012	Montážny, spojovací, závesný a tesniaci materiál	kpl	22,000	7,26	159,72
	PP		Montážny, spojovací, závesný a tesniaci materiál				
178	K	24001013	Doprava	kpl	22,000	5,46	120,12
	PP		Doprava				
179	K	24001014	Zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia	kpl	22,000	8,74	192,28
	PP		Zaregulovanie a vyskúšanie zariadenia				
180	K	24001015	Demontáže	kpl	22,000	5,46	120,12
	PP		Demontáže				
181	K	24001016	Demontáže	kpl	22,000	5,46	120,12
	PP		Demontáže				

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 840,84

182	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	77,000	10,92	840,84
	PP		Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín				

D POZ POZNÁMKY 0,00

		POZNAMKA_1	K správne naceneni výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely		0,000	0,00	0,00
--	--	------------	--	--	-------	------	------

K správne naceneni výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. zmluvy o dielo. Rozdiely uviesť pod čiaru.

Poznámka k položke:

Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceniť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceniť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu. Výmeny materiálov je potrebné prekonzultovať s architektom a investorom. Pri materiáloch uvedených všeobecne dodávateľ špecifikuje konkrétny uvažovaný druh. Dodávateľ rozšpecifikuje použitie VRN-ov: napr. označenie staveniska, čistenie komunikácií, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, vzorky, dielenskú dokumentáciu, staveb. výťah, žerjav v súčinnosti a položkami pre zvislý presun hmôt vo všetkých výkazoch, vyčistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu a ako príprava pre sadrové úpravy.

Harmonogram stavby "Banská Bystrica - Celoživotné vzdelávanie pre rozvoj vidieka a služieb"

LEHOTA VÝSTAVBY 12 MESIACOV

[illegible]



Generali Poistovňa, a. s., Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 35 709 332, DIČ: 2021000487, IČ DPH: SK 2021000487, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 1325/B

Spoločnosť patrí do skupiny Generali, ktorá je uvedená v talianskom zozname skupín poisťovní vedenom IVASS

Osvedčenie o poistení

Potvrdzujeme, že sme s poisteným

INTERBAU s. r. o.

IČO: 44688997

Dňa 18.09.2019 uzatvorili poistnú zmluvu číslo 2407079374

Poistné obdobie: od 19.09.2020 do 18.09.2021

Základný rozsah poistenia

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu sa riadi ustanoveniami Občianskeho zákonníka, Všeobecnými poistnými podmienkami poistenia zodpovednosti za škodu spôsobenú činnosťou poisteného VPP VZ 14 a zmluvnými ustanoveniami uvedenými v poistnej zmluve. Poistenie sa vzťahuje na zodpovednosť za škodu vzniknutú v súvislosti s činnosťou :

- Prípravné práce a realizácia stavby, uskutočňovanie stavieb a ich zmien

poistná suma	843 470,00 €	spoluúčasť	330,00 €	územný rozsah	Slovenská republika
--------------	--------------	------------	----------	---------------	---------------------

Toto osvedčenie o poistení nadobúda platnosť len spoločne s poistnou zmluvou a Všeobecnými poistnými podmienkami poistenia zodpovednosti za škodu spôsobenú činnosťou poisteného VPP VZ 14.

Dátumom vystavenia tohto osvedčenia o poistení strácajú platnosť všetky doteraz vydané osvedčenia o poistení vystavené k vyššie uvedenej poistnej zmluve.

V Sabinove dňa 19.2.2021

Pavel Pi

Za poisťovateľa (meno, podpis)

ovňa, a. s.
841 04 Bratislava
PH: SK2021000487
Prešov

Mgr. Tomáš Potúček
vrchný riaditeľ úseku poistenia

Za (podpis)

Stredná odborná škola BB

Finančná zábezpeka k podpisu ZoD.

-23 668,03 EUR

IBAN

Partner

Stredná odborná škola BB

IBAN

Variabilný symbol

44688997

Popis transakcie

Platobný príkaz na úhradu / FIT 2.0 (EB)

Poznámka pre príjemcu

Finančná zábezpeka k podpisu ZoD.

Dátum splatnosti

08.06.2021

Dátum valuty

08.06.2021

Platba bola zaúčtovaná.

Vytlačené dňa: 08.06.2021

Zoznam subdodávateľov

Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Popis služieb vykonávaných subdodávateľom	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu poskytnutých služieb
Bordon s.r.o., Brezovička 134, 082 74, IČO: 36 615 315, tel. 0907/128 003	Klampiarske práce ZTI – zriaďovacie predmety ZTI – vnútorný vodovod a kanalizácia Izolácia proti vode a tepelné izolácie	10,62 %

Zmluva o Balíkovom účte
(ďalej „Zmluva“)

uzatvorená medzi zmluvnými stranami:

Slovenská sporiteľňa, a. s.

Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00151653

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/B

(ďalej „Banka“)

a

Obchodné meno/názov:

INTERBAU s. r. o.

Adresa sídla:

č. d. 520, 082 74 Brezovica

IČO:

44688997

Register:

02, oddiel: 2479/P, číslo:

(ďalej „Klient“)

I. Základné podmienky

Predmetom Zmluvy je poskytnutie produktu Banka kombinácii nasledujúcich Bankových produktov:

1. **vedenie** kou pre Klienta

1.1. **Mena**, v ktorej sa Účet zriaďuje: **EUR**

Názov Účtu (max. 40 znakov): **INTERBAU s. r. o.**

Presmerovanie zúčtovania Poplatkov z Účtu na účet číslo: -

1.2. **Spôsob preberania výpisov:** elektronicky prostredníctvom Elektronickej služby

1.3. **Určenie spôsobu nakladania s vkladom na Účte:**

Klient splnomocňuje oprávnené osoby na nakladanie s vkladom na Účte v rozsahu uvedenom v tomto dokumente a na preberanie výpisov z účtu, potvrdenia o zostatku na účte a potvrdenia o vedení účtu.

Zoznam oprávnených osôb:

Meno priezvisko, titul:

Hroš Peter, Ing.

Rodné číslo/dátum narodenia:

Spôsob konania:

Limit na transakciu:

Každá oprávnená osoba je bez ohľadu na výšku nastaveného Limitu na transakciu oprávnená doručovať Banke jednorazové Platobné príkazy na úhradu na vykonanie Domáceho prevodu alebo Cezhraničného prevodu, podpísané osobami oprávnenými podpisovať takéto Platobné príkazy k vyššie uvedenému účtu.

Klient vyhlasuje, že má súhlas oprávnených osôb poskytnúť ich osobné údaje Banke na spracúvanie v rozsahu uvedenom vo Všeobecných obchodných podmienkach Slovenskej sporiteľne, a. s. s účinnosťou od 1. 1. 2015.

2. **poskytnutie Elektronických služieb k Účtu** za podmienok a v rozsahu dohodnutom medzi Bankou a Klientom v EB zmluve

3. **vydanie Platobnej karty k Účtu**

Typ Karty:

MasterCard Business

Diskrétny údaj:

.....

Držiteľ karty:

Priezvisko, meno, titul:

Adresa trvalého pobytu:

Rodné číslo/dátum narodenia:

Prvú kartu expresne:☐ áno ☒ nie**Doručenie Platobnej karty:**☐ poštou na adresu Držiteľa karty☐ na Obchodné miesto:**Doručenie PIN kódu:**☐ rovnakým spôsobom ako sa doručuje Platobná karta☐ prostredníctvom služby PIN cez sms na telefónne číslo:

Poskytnutie služby Vlastná karta k Platobnej karte:

ID obrázka:

II. Záverečné ustanovenia

- Klient vyhlasuje, že sa oboznámil so súčasťami Zmluvy, ktorými sú:
 - Všeobecné obchodné podmienky Slovenskej sporiteľne, a. s., s účinnosťou od 1. 1. 2015 (ďalej „VOP“),
 - Produktové obchodné podmienky pre depozitné produkty Slovenskej sporiteľne, a. s., s účinnosťou od 1. 1. 2015 (ďalej „POP“),
 - Sadzobník a
 - podmienky určené Zverejnením, za ktorých sa Bankový produkt poskytuje, súhlasí s nimi a zavazuje sa ich dodržiavať.
- Všetky právne vzťahy vyslovene neupravené v Zmluve sa budú riadiť POP, VOP, Obchodným zákonníkom a ostatnými právnymi predpismi, a to v tomto poradí.
- Zmluvné strany sa dohodli, že ich vzájomné právne vzťahy súvisiace so Zmluvou sa, podľa § 262 Obchodného zákonníka, budú spravovať podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
- Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zmluvnými stranami.
- Ak je Klient povinnou osobou a Zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií), Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť Obchodný deň nasledujúci po dni, v ktorom Klient preukáže Banke zverejnenie Zmluvy spôsobom podľa VOP.

Prešov dňa 04. 06. 2021

Prešov dňa 04. 06. 2021

Slovenská sporiteľňa, a. s.Martina Fifakovská
PoradcaOndrej Semančík
Riaditeľ pobočky

Funkcia

Meno, Priezvisko, titul
Funkcia**Držiteľ karty**

Meno, Priezvisko, titul

Dodatok k Zmluve o účte
(ďalej „Dodatok“)

uzatvorenej medzi zmluvnými stranami:

Slovenská sporiteľňa, a. s.

Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00151653

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/B

(ďalej „Banka“)

a

Obchodné meno/Názov:

INTERBAU s. r. o.

Adresa sídla:

č. d. 520, 082 74 Brezovica

IČO:

44688997

(ďalej „Klient“)

I. Úvodné ustanovenie

- 1 Banka a Klient uzatvorili Zmluvu na základe ktorej vedie pre Klienta Účet čísla _____ (mluva“).

II. Obsah Dodatku

- 1 Zmluvné strany sa týmto dohodli, že Zmluva sa dopĺňa o nový článok „Podmienky zverejňovania zostatkov na Účte“, ktorý znie nasledovne:

„Podmienky zverejňovania zostatkov na Účte

- 1 Banka zverejní Účet na internetovej stránke: <http://transparentneucty.sk/> s neobmedzeným prístupom používateľov internetu za účelom poskytovania informácií o Účte a o vykonaných platobných operáciách na tomto Účte z dôvodu preukázania transparentnosti pri používaní peňažných prostriedkov získaných od poskytovateľov peňažných príspevkov Klienta, a to najneskôr tretí Obchodný deň po dni platnosti a účinnosti Zmluvy. Klient pre tento účel oznamuje Banke názov, pod akým sa má Účet zverejňovať.

Názov účtu (max. 20 znakov):

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

2. Banka je oprávnená zverejňovať informácie podľa bodu 1 tohto článku v rozsahu: názov účtu, logo Klienta, alebo fotografiu Klienta podľa rozhodnutia Klienta, ktoré Klient Banke oznámi alebo poskytne spôsobom uvedeným v tomto článku Zmluvy, číslo účtu, všetky informácie o vykonaných príkazoch na úhradu, príkazoch na inkaso, výške hotovosti zloženej na Účet alebo výberu hotovosti z účtu podľa poradia ich vykonania v príslušnom kalendárnom mesiaci v mene, v ktorej je vedený Účet, identifikátory platby ako je variabilný symbol, konštantný symbol a špecifický symbol, názov účtu platiteľa alebo príjemcu platby a poznámku, ak sú súčasťou identifikačných údajov vykonaných platieb. Klient berie na vedomie, že údaje zverejňované o Účte nie je možné meniť a upravovať, alebo vylúčiť zo zverejnenia. Banka je oprávnená jednostranne zmeniť rozsah zverejňovaných údajov, o tejto zmene bude Klienta vopred písomne informovať.
3. Banka bude aktualizovať údaje o Klientovi a Účte zverejňované podľa Zmluvy na dennej báze, najneskôr však v nasledujúci Obchodný deň, okrem informácií o obratoch na Účte, ktoré budú aktualizované najneskôr do jednej hodiny od ich skutočného vykonania Bankou, ak v tom Banke nebudú brániť technické alebo iné obmedzenia.
4. Zobrazovanie účtu vrátane zostatkov prostriedkov na Účte nenahrádza výpis z účtu. Poskytovanie služby zverejňovania podľa Zmluvy nie je poskytovaním Elektronických služieb k účtu. Logo alebo fotografiu, ktoré má byť zobrazené pri účte Klient doručí Banke bezodkladne po podpise Zmluvy v elektronickej forme, a to e-mailom na adresu: rpc_ucet@slsp.sk alebo prostredníctvom kontaktného formulára na webovej stránke www.slsp.sk, nachádzajúceho sa v záložke Transparentný účet. Klient pri zasielaní loga alebo fotografie Banke použije heslo: Banka zabezpečí zobrazenie loga alebo fotografie zverejňovaných podľa Zmluvy, ako aj ich následnú aktualizáciu po kontrole správnosti Klientom uvedeného hesla, najneskôr do siedmich Obchodných dní odo dňa

doručenia zobrazenia loga alebo fotografie v požadovanej kvalite. Klient nemá právny nárok na akceptáciu ním dodaného zobrazenia.

Technické požiadavky na kvalitu dodaného obrázku: formát JPEG (*.jpg, *.jpeg), PNG (*.png), rozlíšenie aspoň 300 x 300 pixelov, maximálna veľkosť 2MB.

Súbor so zobrazením loga alebo fotografie doručený Klientom nesmie obsahovať iné dáta alebo programy, ktoré by mohli obsahovať vírusy, spam alebo iné nevyžiadané dáta, informácie a podobne.

Klient berie na vedomie, že pri spracovaní zobrazenia môže prísť k drobným zmenám zobrazenia napríklad v jeho veľkosti a farebnosti.

5. Klient prehlasuje, že je oprávnený zobrazenie loga, fotografie ako aj názvu Účtu použiť na označenie Účtu a použitím zobrazenia neporušuje práva a oprávnené záujmy tretích osôb, a že neoprávnené nezasahuje do práva na ochranu osobnosti na fotografii zobrazenej osoby bez jej výslovného súhlasu.

V prípade zásahu do práv podľa predchádzajúcich viet tohto bodu, Klient prehlasuje, že je oprávnený použiť zobrazenie na účel uvedený v tejto Zmluve, a že má súhlas dotknutých osôb na použitie zobrazenia a na požiadanie Banky písomný súhlas dotknutých osôb Banke preukáže.

Klient je zodpovedný za škodu spôsobenú Banke alebo tretej osobe v súvislosti so skutočnosťou, že vyššie uvedené prehlásenia Klienta sú nepravdivé, neúplné alebo nepresné, a Klient sa zaväzuje túto ujmu alebo škodu Banke v plnom rozsahu nahradiť.

6. Klient týmto udeľuje Banke súhlas:

a) so spracovaním a poskytnutím osobných údajov a fotografie na účel zverejnenia údajov v súlade s touto Zmluvou,

b) na zverejnenie osobných údajov a Dôverných informácií o Klientovi v rozsahu a spôsobom uvedeným v tejto Zmluve.

7. Klient je povinný Banke písomne oznámiť zmenu údajov zverejňovaných podľa tejto Zmluvy bez zbytočného odkladu po jej zmene (resp. ešte pred zmenou, ak je to možné) a toto oznámenie doručiť Banke najneskôr 10 Obchodných dní pred dňom požadovanej zmeny na internetovej stránke uvedenej v bode 1 tohto článku Zmluvy.

8. Banka nezodpovedá za právne následky zverejnených informácií o Účte a o údajoch podľa bodu 2 tohto článku a nebude poskytovať akékoľvek vyjadrenia k obsahu zverejnených údajov pre Klienta alebo tretie osoby. Banka nezodpovedá za obsah informácií zverejnených o platiteľoch a príjemcoch platieb, ako aj o obsahu poznámok zverejnených Bankou na základe tejto Zmluvy. Banka tiež nezodpovedá za technické obmedzenia prevádzkovania internetovej stránky uvedenej v bode 1 tohto článku Zmluvy a s tým súvisiacu nemožnosť plniť ustanovenia tohto článku Zmluvy.

9. Banka je oprávnená jednostranne zmeniť internetovú stránku uvedenú v bode 1 tohto článku Zmluvy, pričom o tejto zmene bude Klienta písomne informovať najmenej 3 Obchodné dni pred dňom zmeny.

2. Číslovanie článkov Zmluvy sa upraví primerane.

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy nie sú týmto Dodatkom dotknuté.

III. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu zmluvnými stranami.

2. Ak je Klient povinnou osobou a Zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií), Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť Obchodný deň nasledujúci po dni, v ktorom Klient preukáže Banke zverejnenie Dodatku spôsobom podľa VOP.

Prešov dňa 04. 06. 2021

Slovenská sporiteľňa, a. s.

Martina Filakovská
Poradca

Ondrej Semančík
Riaditeľ pobočky

Prešov dňa 04. 06. 2021

Klient

INTERBAU

Meno Priezvisko, titul
Funkcia